
Dodatek č. 1 – KUPNÍ SMLOUVA 

číslo smlouvy Prodávajícího:  

číslo smlouvy Kupujícího: 1/01/007/20 

1. Smluvní strany 

1.1.  Prodávající: 

             ZTS Jindřichův Hradec, s.r.o. 

se sídlem:  Kostelní Radouň 11, 378 42 Nová Včelnice  

IČ:   47216646 

DIČ:   CZ47216646 

Zápis v OR:  KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1818 

Zastoupena:  Jiří Krupka, jednatel 

 

(dále jen „ Prodávající“ ) 

 

a 

1.1. Kupující:    

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

se sídlem:  Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

IČO:   26402068 

DIČ:   CZ26402068 

Zápis v OR: KS v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

zastoupená:  Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

  Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 

 

 (dále jen „Kupující“) 

 

(Prodávající a Kupující dále společně jen „smluvní strany“) 

 

 Kupní smlouva: 

 

„Smykový nakladač a silniční fréza jako příslušenství“ 

 

Smluvní strany tímto uzavírají tento Dodatek č. 1: 

 

2. 3. Předmět plnění 

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na 

kupujícího vlastnické právo k smykovému nakladači NOVOTNÝ B961 a silniční fréze 

SIMEX 350 jako příslušenství (dále jen „zboží“), které bylo objednáno na základě 

nabídky prodávajícího, jenž tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy, a závazek kupujícího 

řádně a včas objednané dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní 

cenu uvedenou v čl. 5. této smlouvy.  



2 

 

Změna smlouvy se týká článku č. 7 – Termín dodání a převzetí zboží, který je doplněn bodem 

7.8 ve znění: 

 

7.8.  V případě nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli dodavatele (např. epidemie a s 

ní související omezující opatření státu), se konečný termín dodání zboží  (viz čl. 7.1. této 

smlouvy) prodlouží o dobu, ve které nemůže dodavatel zboží dodat,  přičemž se výslovně 

stanovuje, že na takovéto prodloužení doby dodání zboží díla nelze uplatnit sankce 

stanovené v čl. 11.1. této smlouvy. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno. Každý 

stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu. 

 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek 

smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich 

pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 

což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Vztahuje-li se však na tento dodatek povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zák. 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění; uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí kupující. 

 

 

V Jindřichově Hradci    V Otovicích 

27. 4. 2020     29. 4. 2020 

 

 

 

 

...................................................         .........................................................      

za ZTS Jindřichův Hradec, s.r.o.  za Údržbu silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Jiří Krupka     Ing. Martin Leichter, MBA  

jednatel      předseda představenstva 

   

 

 

 

 

 

 

       .........................................................      

 za Údržbu silnic Karlovarského kraje, a.s. 

       Ing. Pavel Raška 

 člen představenstva 

 


